כפי שעלה מדברי העותר
יטופל גם שם, אולם מטבע הדברים מדברי ב"כ המשיב, גם בבית החולים "ברזילי" מוכר העותר ועל כן אין מניעה כי
מצבו אחר לעקוב לרופאים לאפשר מנת על מאלו, באחד לטיפול העותר את להפנות הראוי מן מניעה, שאין וככל

לאורך תקופה.

בשולי ההחלטה ולאור הדברים שעלו, אני נעתרת לבקשת העותר ופוטרת אותו מתשלום אגרה בתיק זה.

פסק הדין יועבר לעותר בעצמו ולב"כ המשיבים.

ניתן היום, י"ח טבת תשפ"ב, 22 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.